
塩山高校体育着注文書（3/22提出用）

受験番号

ししゅう（個人氏名）の原稿になります。大きくハッキリとご記入ください。 保護者名
姓 名

生徒
氏名 電話番号

Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ 3Ｌ 4Ｌ 4Ｌ5Lの単価 金額

体育着上 ¥4,100

体育着下 ¥4,200

半袖シャツ ¥2,400

ハーフパンツ ¥3,100

※　購入数、金額をご記入ください。 合計金額

きりとり

（家庭保管用）
◎注意事項
　① 上の体育着注文書は、３/２２（金）入学許可予定者登校日に提出してください。

　　 　（１）購入数、金額を記入してください。

　　 　（２）当日サイズサンプルを用意しますので、必ずサイズ合わせをしてください。

　② 体育着にはすべて、個人氏名を刺繍します。

　 　 注文書提出後のサイズ交換、キャンセルはできません。

　③ ４Lサイズ以上は金額が異なります。

　④ 体育着は４/９（火）入学式終了後、図書館前ピロティで代金と引換にお渡しいたし

　 　 ます。つり銭のないようご用意くださいますようお願いします。

塩山高校体育着注文書（控え）

受験番号 お名前

Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３L ４L 4Ｌ5Lの単価 金額

体育着上 ¥4,100

体育着下 ¥4,200

半袖シャツ ¥2,400

ハーフパンツ ¥3,100

合計金額

体育着取扱店　　 ㈱オリンピヤ
0553-33-2318

¥3,800

¥3,900

¥2,300

¥2,800

3Ｌまでの単価

3Ｌまでの単価

¥3,800

¥3,900

¥2,300

¥2,800


