## 塩山高校体育着注文書(3/22提出用)

受験番号	
------	--

ししゅう(個人)	5名)の	原稿になります。大きくん	<u>、ッキリとご記入ください</u>	0	保護者名
	生徒氏名	姓	名		電話番号

	S	М	L	LL	3L	4L	3Lまでの単価	4L5Lの単価	金額
体育着上							¥3,800	¥4,100	
体育着下							¥3,900	¥4,200	
半袖シャツ							¥2,300	¥2,400	
ハーフパンツ							¥2,800	¥3,100	
							合計金額		

きりとり

(家庭保管用)

## ◎注意事項

- ① 上の体育着注文書は、3/22(金)入学許可予定者登校日に提出してください。
  - (1)購入数、金額を記入してください。
  - (2) 当日サイズサンプルを用意しますので、必ずサイズ合わせをしてください。
- ② 体育着にはすべて、個人氏名を刺繍します。 注文書提出後のサイズ交換、キャンセルはできません。
- ③ 4Lサイズ以上は金額が異なります。
- ④ 体育着は4/9(火)入学式終了後、図書館前ピロティで代金と引換にお渡しいたします。 つり銭のないようご用意くださいますようお願いします。

## 塩山高校体育着注文書(控え)

受験番号	<u>お名前</u>	
	<del>_</del>	

	S	М	L	LL	3L	4L	3Lまでの単価	4L5Lの単価	金額
体育着上							¥3,800	¥4,100	
体育着下							¥3,900	¥4,200	
半袖シャツ							¥2,300	¥2,400	
ハーフパンツ							¥2,800	¥3,100	

合計金額

体育着取扱店

(株)オリンピヤ 0553-33-2318